๒๕๖๓ โครงการยกระดับมาตรฐานการผลิต การแปรรูปอาหารและภาคอุตสาหกรรมต่อเนื่อง กิจกรรม 

ศูนย์บริการใบรับรองสินค้าประมงส่งออก ข้อมูลกฎระเบียบและมาตรฐานของผลิตภัณฑ์ประมง ค่าครุภัณฑ์ 

เครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า ๓๐๐ กิโลวัตต์ ๑ รายการ งบประมาณทั้งสิ้น ๑,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) น้ัน

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการดังกล่าวเป็น'ไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจ 

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ และ 

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ข. ที่ ปข ๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๕ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๖ เรื่อง การเปิดเผยข้อมูล